21 Köylerimiz, Ankara, Başbakanlık Basımevi DSİ, 1968.
22 Mehmet Salih Erpolat, “XVI. Yüzyılda Ergani Sancağı’ndaki Gayrimüslim İskân Yerleri
ile Şahıs İsimleri Hakkında Bir Değerlendirme”, Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi, Yıl: 2,
Sayı: 4, Diyarbakır, 2004, s.167.
23 Ahmet Gündüz, 1523 M. (929 H.) Tarih ve 998 Nolu Tapu-Tahrir Defterlerine Göre
Musul, Mardin, Çermik, Harput ve Çemişgezek Sancaklarının Mukayeseli Tahlili, Fırat
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Elazığ, 1993, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, s.
104.